
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W SECEMINIE 

RG.271.5.2023.EW                  Secemin, dn. 20.04.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Ogłoszenie o zamówieniu: 

2023/BZP 00156244/01 z dnia 29.03.2023 r. 

 

Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:  

ocds-148610-625bee74-ce0a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje równocześnie Wszystkich Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 pn. Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Seceminie, o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 24 SWZ. W postępowaniu dokonano wyboru następujących ofert: 

 

 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Okres gwarancji 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

SPECJALISTYCZNE "BOCAR" SP. 

z o.o. 

ul. Okólna 15 

42-263 Korwinów 

1 089 903,00 zł  

36 miesięcy 



OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W SECEMINIE 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, za każde kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy wskazana powyżej jako najkorzystniejsza spełnia warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca złożył podmiotowe środki dowodowe wymagane przez 

Zamawiającego w komplecie i w terminie określnym w wezwaniu.  

 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

  W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 
Pkt za kryterium 

ceny 

Suma 

punktów 

Okres gwarancji 
Pkt za okres 

gwarancji 
Wybór oferty 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

SPECJALISTYCZNE 

"BOCAR" SP. z o.o. 

ul. Okólna 15 

42-263 Korwinów 

1 089 903,00 zł 60 pkt 80 pkt 

36 miesięcy 20 pkt Tak 


		2023-04-20T12:40:22+0200




